

Verksamhetsberättelse för 2015

(föreningens nionde verksamhetsår)

Styrelsen och övriga funktionärer under året:

Ordförande	Ulf Frykman, Linköping
Vice ordförande	Tor-Leif Björklund, Norrköping
Sekreterare	Anne-Marie de Leeuw, Linköping
Kassör	Kjell-Åke Carlenäs, Linköping till 2015-07 Birgitta Karlsson, Linköping från 2015-08
Övriga ledamöter	Torbjörn Wahlström Ewert Lindell, Mjölby Anders Nilsson, Vingåker Michael Asklöf, Åtvidaberg Alf Carlsson, Motala
Adjungerad	Gerd Jacobson, Linköping
Valberedning	Mikael Johansson, Norrköping Helene Hejdeborn, Linköping Sture Bjelkåker, Linköping
Revisorer	Ulf Lindgren, Linköping Rolf Eriksson, Vikingstad
Revisorsuppleant	Gunnar Hillar, Mjölby

Styrelsen har under året haft ett konstituerande sammanträde samt fyra protokollförda sammanträden och ett extra insatt möte.

Vid släktforskardagarna i Nyköping deltog Alf Carlsson och Bertil Lindqvist i stämman. Ulf Frykman har varit adjungerad i DIS styrelse i egenskap av ordförande för DIS Filbyter.

Årsmötet hölls den 20 februari i på Facit muséet i Åtvidaberg. Rolf Eriksson ledde årsmötesförhandlingarna.

Föreningen har arrangerat en släktforskarkryssning till Åbo och studiebesök på Krigsarkivet, Ljungs slott och Landsarkivet i Vadstena.

Medlemsutveckling

Antalet medlemmar i föreningen uppgick vid verksamhetsårets slut till 1082, vilket innebär en ökning med drygt 100 medlemmar. Kursverksamheten och veckoutsickan har starkt bidragit till medlemsökningen.

Ekonomi

Föreningens ekonomi har stärkts ytterligare under året framför all beroende på utbildningsverksamheten och det ökade antalet medlemmar. Omsättningen var 242000 kr och årets resultat hamnade på 72000 kr. Det egna kapitalet uppgår därmed till 175000 kr.

Samarbetet med ABF Östergötland har fortsatt under året vilket gett bidrag på 15000 kr.

Forskarstugor/supportverksamhet

Support för egna medlemmar och allmänheten har bedrivits i Linköping, Norrköping, Motala, Mjölby, Åtvidaberg och Katrineholm.

Kursverksamhet

Kursverksamheten har bedrivits i samma omfattning som förra året på samtliga orter i samarbete med ABF.

Totalt 68 kurser arrangerades under året. 48 kurser i Linköping, 12 i Norrköping, 3 i Mjölby, 5 i Motala och 0 i Katrineholm. 1 kurs har även hållits i Nyköping.

Föreläsningsverksamhet

Föreläsningsverksamheten har bedrivits i oförändrad omfattning i samarbete med ABF.

Totalt har 44 föreläsningar arrangerats under året.

I Linköping har hållits 21 föreläsningar, i Norrköping 7, i Mjölby 15 och i Motala 1. I Katrineholm har KfV arrangerat föreläsningar.

Verksamheten i Linköping

DIS-Filbyter har under året bemannat Forskarstugan med stugvärdar 13-16 så att stugan hållits öppen och medlemmar kunnat forska alla dagar under året med få undantag. Stugvärdspoolen har bestått av ett trettiotal medlemmar i DIS-Filbyter.

21 föreläsningar har arrangerats och man har genomfört 48 kurser.

På Släktforskningens dag hade DIS-Filbyter aktiviteter i Forskarstugan i Linköping tillsammans med ÖGF.

Verksamheten i Norrköping

I Norrköping har man i samarbete med ÖGF haft öppet i forskarstugan två dagar i veckan under september-april och en dag i veckan under maj-augusti.

12 kurser har genomförts och man har arrangerat 7 föreläsningar i samarbete med ÖGF.

Verksamheten i Mjölby

Supportverksamhet har bedrivits vid 6 tillfällen i samarbete med Mjölby Bibliotek.

11 föreläsningar har arrangerats under året i HSB-lokalen. 7 kurser har arrangerats i ABF:s lokal.

Verksamheten i Motala

Supportverksamhet har bedrivits med forskarstuga på onsdagar. Vi hade 39 tillfällen med 9 deltagare i genomsnitt.

2 föredrag och 3 kurser arrangerades under året.

Verksamheten i Katrineholm

I Katrineholm har man vid fyra tillfällen under hösten haft supportverksamhet i samarbete med KVF (Katrineholm-Vingåker-Flens Släktforskarförening).

Föreläsningar har arrangerats av KVF.

Verksamheten i Åtvidaberg

Öppet Hus har arrangerats varannan tisdag i ABF:s lokal.

Två kurser i Disgen har hållits under året.

Verksamheten i Vadstena

Verksamhet har påbörjats i Vadstena.

Linköping 25 februari 2016

Ulf Frykman

Tor-Leif Björklund

Anders Nilsson

Anne-Marie de Leeuw

Michael Asklöf

Ewert Lindell

Alf Carlsson

Torbjörn Wahlström

Birgitta Karlsson